
 

SPRAWOZDANIE 
ze Spotkania Służb Regionu „Europa”, 

z udziałem Rzeczników Intergrup, Reprezentantów Intergrup do Regionu „Europa” 
oraz Mandatariuszy Grup AA 

 
w dniu 28 kwietnia 2024 r. 

 
I. Spotkanie odbyło się na platformie ZOOM. 

II. W spotkaniu uczestniczyły 44 osoby. 

III. Podczas spotkania poruszono następujące zagadnienia: 
 
 

1. Goście XXI Zgromadzenia Służb Regionu „Europa” w Comblain – la – Tour 
 

             Rzecznik Regionu „Europa” przedstawiła zgromadzonym propozycje zaproszonych gości.  
 
             Zdecydowano, że do tegorocznego udziału w XXI Zgromadzeniu Służb Regionu „Europa”  
             w Comblain – la – Tour zaprosimy: 
 
 

Izabelę – Delegata Narodowego 
Sławka – Delegata KSK po służbie 

 
 

2. 50-lecie AA w Polsce  

 

a) Spotkanie dot. obchodów 50- Lecia AA w Polsce: 

 

Delegat Konferencji Służby Krajowej przy Komisji Literatury i Publikacji poinformował 

uczestników spotkania, że w dniu 12 maja br.o godzinie 20:00, odbędzie się spotkanie 

na platformie zoom, zorganizowane przez Służby Regionu „Europa”. 

 

Spotkanie poprowadzą członkowie zespołu przygotowującego Jubileuszowy Zlot 

Radości Święto „Zdroju” w Poznaniu: 

  

                                                Ada – Delegat Narodowy  

                                                 Radek – Powiernik kl.B 

 

którzy przedstawią uczestnikom m.in prezentację multimedialną dotyczącą obchodów 

50-Lecia AA.  

Zaproszenie na ww. spotkanie zostanie udostępnione do wiadomości ogólnej 

Wspólnoty z początkiem nadchodzącego tygodnia. 

 



 

b) losowanie spikerów mitingu Regionu „Europa” 

                         Uczestnikom spotkania przedstawiono wszystkich kandydatów oraz procedurę  

                         losowania, w wyniku, którego wyłoniono 4 spikerów, którzy będą nas reprezentować   

                         podczas mitingu Regionu „Europa”: 

 

Iwona „Ciocia” z Kolonii 

Paulina z Liverpool 

Ewaryst z Hamburga 

Michał z Aberdeen  

 

Tematem przewodnim historii osobistych będzie: 

„Jak trzeźwieję za granicą” 

 

3. Kanały Informacyjne Wspólnoty AA  

 

Łącznik Regionu „Europa” poinformował o zmianie systemu operacyjnego              

Newsletteru Regionu „Europa”. Nowa domena „FreshMail” będzie przypisana do głównej 

domeny Wspólnoty www.aa.org.pl . 

 

Poproszono zgromadzonych o konieczności podpisania deklaracji o przetwarzaniu danych 

osobowych, przed publikacją informacji o odbywających się wydarzeniach Wspólnoty AA, w 

ogłoszeniach, których to, są zawarte prywatne numery telefonów, email, etc.  

Bez powyższej zgody materiały nie będą publikowane w oficjalnych kanałach Wspólnoty. 

Informacja, będzie na bieżąco przypominana w Newsletterze Regionu „Europa”, który na dziś 

liczy 228 subskrybentów. 

             

             Poproszono również, aby w ogłoszeniach wydarzeń, w których ukarze się informacja   

             o poborze dobrowolnych składek finansowych na rzecz Wspólnoty AA, uwzględniono, 

             która z grup, intergrup, etc jest ich organizatorem. 

 

http://www.aa.org.pl/


4. Sprawy bieżące  

 
a) Reprezentant do Regionu, Intergrupy „Polacy w Szkocji”, poprosił zgromadzonych o 

zapoznanie się z pytaniami dotyczącymi „Mitingu Weteranów”, który będzie się 

odbywał podczas obchodów 50-Lecia AA w Polsce.  

 

Pytania zostały udostępnione do informacji ogólnej Regionu „Europa”. 

 

b) Webmaster Regionu „Europa” poinformował uczestników spotkania  

o odbywających się pracach technicznych na stronie www.aaeuropa.com. W związku 

z tym do czasu zakończenia działań nie będzie dostępności do Archiwum 

Sprawozdań. 

 

c)  Reprezentant do Regionu, Intergrupy „100 % Bob”, która jest organizatorem  

 tegorocznego Zgromadzenia Służb Regionu „Europa” w Comblain – la – Tour ,     

 zasugerował, aby podczas rezerwacji biletów lotniczych, uczestnicy  

 korzystali z wyboru lotniska w Eindhoven,w Holandii, w celu sprawniejszego transferu   

 służebnych do miejsca docelowego spotkania.  

 

 

 Zespół ds. Organizacji Zgromadzenia w najbliższym czasie poinformuje Służby   

 Regionu „Europa” o szczegółach dotyczących rezerwacji miejsc noclegowych oraz   

 o sposobie dokonywania wpłat za pobyt, etc. 

 

 Sprawozdanie będzie udostępnione do informacji ogólnej Wspólnoty AA.   

 

d)  Rzecznik Regionu „Europa” przedstawiła zgromadzonym propozycje służby 

                         „Doradcy Regionalnego” – nie alkoholika.  

                            

                           W Wyniku dyskusji Sekretarz Regionu „Europa” zaproponowała, aby na kolejne    

                           spotkanie zaprosić, Panią Marzenę Nowak, Prezes Stowarzyszenia „Polki w  

                           Berlinie”e.V , współpracującą ze Wspólnotą AA na terenie Niemiec. 

  
5. Następne spotkanie robocze Służb Regionu Europa odbędzie się na platformie ZOOM w dniu 

2 czerwca br. o godz. 20:00 (19:00 UK)  
 
 

Sporządziła:  
Magdalena  

Sekretarz Regionu „Europa” 
30.04.2024 r 

http://www.aaeuropa.com/

